
工事着工のご挨拶

平成●●年●●月吉日

ご入居者の皆様へ

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り熱く御礼申し上げます。さて、この度●●●号室に於きま

して●●リフォーム工事を着工する事となりました。工事中は何かとご

迷惑をおかけする事もあるかと存じますが、細心の注意を払いながら

関係各社共、工事を進めてまいりますので何卒ご理解ご協力賜ります

ようお願い申し上げます。

尚、何かお気づきの点が御座いましたら下記までご連絡くださいますよ

うお願い致します。

敬具

記

工 事 名 称 ● ● マ ン シ ョ ン ● ● ● 号 室

工 事 期 間 着 工 予 定 日 平 成 ● 年 ● 月 ● 日

完 成 予 定 日 平 成 ● 年 ● 月 ● 日

入 居 予 定 日 入 居 中

作 業 時 間 午 前 ９ 時 〜 午 後 ５ 時

※作業内容によって前後することがあります。

休 日 日 曜 日 祝 祭 日

施 工 業 者

建 設 許 可 東京都知事（●●）●●●●●

東京都江東区豊洲 3-2-3

TEL 03-1234-1111

担当者 田中太郎

アスクル建設（株）

初修外国語 既習者対応プログラムについて

▼⽴命館⼤学初修外国語学習紹介動画もぜひご覧ください▼
https://www.youtube.com/watch?v=zqQZSP2sLJo

初修外国語既習者対応プログラム＊は
初修外国語（ドイツ語・フランス語・中国語・スペイン語・朝鮮語）を

⼤学⼊学前に既に学習している⽅向けのプログラムです。
詳細は「2026年度履修・外国語選択の⼿引き」と

以下のWebサイトをご確認ください。

【2026年度新⼊⽣向け案内ページ】
下記URL、もしくは右記のQRコードよりアクセスしてください。
https://www.ritsumei.ac.jp/gengo/seika-manabi/kisyu-guidance.html

＊初修外国語既習者対応プログラム
⼤学⼊学前に⾼校での学習経験がある⼈や海外⽣活などにより外国語運⽤能⼒を⾝につけ
ている⼈（既習者）を対象として、その⼒をさらに伸ばすことを⽬的としたプログラム。

【WEB 申込締切】2026年3⽉26⽇(⽊) 10:00

BKC/OIC




